ซ่อมแซมอาคารที่พักอาศัยของกำลังพล ฉก.สันติสุข โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่พักอาศัยของกำลังพล ฉก.สันติสุข จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.การโยธา โลจิสติกส์ และวัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑,๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง